
Uchwała 81/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 października

2003 r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-10-20

Numer uchwały 81/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej województwa mazowieckiego oraz jej

zmian

Na podstawie art.63 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z

2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) Sejmiku -rozumie się przez to Sejmik Województwa Mazowieckiego;

2) Zarządzie -rozumie się przez to Zarząd Województwa Mazowieckiego;

3) radnym -rozumie się przez to radnego Województwa Mazowieckiego;

4) Skarbniku -rozumie się przez to Skarbnika Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

1. Rozpatrywanie projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego, zwanej dalej „projektem uchwały”,

odbywa się w trzech czytaniach.

2. Do rozpatrywania projektu uchwały, stosuje się odpowiednio Regulamin obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

uwzględnieniem zapisów § 2-6 niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Pierwsze czytanie projektu uchwały odbywa się na posiedzeniu Sejmiku.

2. Pierwsze czytanie obejmuje:

1) uzasadnienie projektu uchwały przez Zarząd:

2) pytania radnych i odpowiedzi Zarządu;

3) debatę w sprawie ogólnych zasad projektu uchwały oraz zgłoszenie poprawek i wniosków.

3. Poprawki, o których mowa w ust. 2 pkt 3, po ustnym zgłoszeniu przedstawia się na piśmie Przewodniczącemu Sejmiku, w

dniu obrad Sejmiku.

4. Sejmik kieruje projekt uchwały wraz ze zgłoszonymi wnioskami i poprawkami do wszystkich komisji sejmikowych, celem

kontynuowania pierwszego czytania.

5. Komisje sejmikowe składają, w zakresie swojego działania, sprawozdania w sprawie projektu uchwały oraz w sprawie

zgłoszonych poprawek i wniosków do Komisji Budżetu i Finansów, w terminie 10 dni od dnia, w którym odbyło się pierwsze

czytanie.

§ 4.

1. Drugie czytanie projektu uchwały odbywa się na posiedzeniach Komisji Budżetu i Finansów.

2. Drugie czytanie obejmuje:

1) rozpatrzenie opinii złożonych przez komisje sejmikowe;

2) sformułowanie wniosku Komisji Budżetu i Finansów o projekcie uchwały i przekazanie go Zarządowi, celem zajęcia



stanowiska przez Zarząd.

3. Drugie cz

Przewodniczący SejmikuWojewództwa MazowieckiegoPiotr Fogler

Na podstawie art.63 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, sejmik województwa ustala tryb prac

nad projektem uchwały budżetowej. Wobec powyższego wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego

projekt uchwały w spawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej województwa mazowieckiego oraz jej zmian.

Uchwała określa między innymi:

- terminy obowiązujące w toku prac nad projektem budżetu Województwa Mazowieckiego,

- obowiązki wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych,

- szczegółowość z jaką projekt budżetu zostanie opracowany,

- materiały informacyjne, które Zarząd Województwa Mazowieckiego przedstawia przedkładając projekt budżetu

Województwa Mazowieckiego na dany rok budżetowy,

W art.65 ust.1 ustawy o samorządzie województwa określono, że uchwałę budżetową województwa podejmuje się przed

rozpoczęciem roku budżetowego. Na bazie w.w zapisu opracowano procedurę uchwalania budżetu umożliwiającą

uchwalenie budżetu do końca roku budżetowego. Ponad to uproszczono procedurę wprowadzania do budżetu

województwa środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, środków pochodzących z

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej oraz dotacji. Nowelizacja budżetu odbywa się wówczas w

dwóch czytaniach na jednym posiedzeniu Sejmiku i do rozpatrywania nowelizacji budżetu nie stosuje się §9 ust.3 Regulaminu

Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

Traci moc Uchwała Nr VI/18/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie trybu nad

projektem uchwały budżetowej województwa mazowieckiego oraz jej zmian.

Pliki do pobrania:

Harmonogram uchwalania budżetu Województwa Mazowieckiego 

Preview

×

Close

Rozmiar: 18.5 KB, XLS

uchwała 

Preview

×

Close

Rozmiar: 52 KB, DOC

POWIĄZANE



Uchwała 153/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 20.10.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


